





3 soverom Villa til salgs i Benitachell, Alicante

1.150.000€



NYBYGGET VILLA MED SJØUTSIKT I CUMBRE DEL SOL Et hus med et klart konsept for å skape en fusjon mellom innendørs og utendørs, ved å få åpne oppholdsrom, lyse og funksjonelle rom. Stuen invaderer terrassen og inviterer deg til å nyte det fantastiske middelhavsklimaet, som gir oss nesten 300 soldager i året. Villaen er utformet i åpne L-formede moduler og omfavner hovedhagen, der et imponerende evighetsbasseng smelter sammen med havet. Et åpent rom som innbyr til å nyte solen og middelhavsklimaet, men som samtidig er orientert slik at man får maksimalt privatliv. Villaen er delt inn i to nivåer. Ovenpå ligger soveområdet, der to soverom deler et felles bad, mens hovedsuiten blir et privat fristed med eget bad og omkleddingsrom. Fra rommene kan du nyte en fantastisk utsikt over havet og fjellene, noe som skaper en følelse av ro og stillhet som innbyr til avslapning. I første etasje ligger dagmodulen, som åpner seg mot utsiden og skaper en følelse av kontinuitet og kontakt med omgivelsene. Dagmodulen består av en entré, et gjestetoolett og en tandem bestående av en stor stue-spisestue og et kjøkken som er perfekt integrert. Begge modulene møtes i uteområdet med terrassen og svømmebassenget som samlingspunkt. Den moderne stilen i New Build Villa smelter sammen med middelhavstradisjonen og skaper et harmonisk og balansert rom som innbyr til avslapping og nytelse for sansene. Hovedhagen, med middelhavsvegetasjon og aromatiske planter, forbinder deg med naturen. Dette er en unik og spesiell villa, designet for å nyte livet fullt ut og skape uforglemmelige minner i drømmeaktige omgivelser. En villa som inviterer deg til å drømme om et liv fullt av luksus, komfort og skjønnhet, i et rom der arkitektur og natur smelter sammen i en perfekt symfoni.

 3 soverom
 813m² Tomtestørrelse

 3 bad
 Svømmebasseng

 142m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/no/